

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen fakülte ve bölümlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23, 24 ve 26. maddeleri ile 12.06.2018 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin yürürlükteki ilgili maddelerine ve Üniversitemizin “Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterlerine” göre öğretim üyesi alınacaktır.

İstekliler başvurularını şahsen yapacaklardır. Posta ve e-posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

İsteklilerin;

- a) 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları,
- b) Adayların 2547 sayılı Kanun'un 23, 24 ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmaları,
- c) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması,
- d) Üniversitemizin “Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterlerini” sağlamış olmaları gerekmektedir.

*Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin madde 8'deki şartları sağlıyor olmak.

Yukarıda belirtilen şartları taşıyanlardan;

1) Profesör kadrosuna başvuracak adayların dilekçelerine; YÖK formatlı özgeçmiş, 2 fotoğraf, Kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları (Yurtdışından alınan diplomalar için Üniversitelerarası Kurulca onaylanan denklik belgesi), Profesörlük, Doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretini ekleyerek 6 (Altı) takım dosya halinde veya 6 (Altı) adet USB Bellek ile Rektörlük Yazı İşleri Müdürlüğüne,

2) Doçent kadrosuna başvuracak adayların başvuru dilekçelerine; YÖK formatlı özgeçmiş, 2 fotoğraf, Kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları (Yurtdışından alınan diplomalar için Üniversitelerarası Kurulca onaylanan denklik belgesi), Doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi, başlıca araştırma eserlerini ve bilimsel çalışma ile yayınlarını kapsayan 4 (Dört) takım dosyayı veya 4 (Dört) adet USB Bellek ile Rektörlük Yazı İşleri Müdürlüğüne,

3) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların YÖK formatlı özgeçmiş, 2 fotoğraf, Kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları (Yurtdışından alınan diplomalar için Üniversitelerarası Kurulca onaylanan denklik belgesi), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (Dört) takım dosyayı veya 4 (Dört) adet USB Bellek ile ilgili Dekanlığa başvurularını gerekmektedir.

İlan Başlama Tarihi : 16.01.2024

İlan Bitiş Tarihi : 30.01.2024

Ayrıntılar www.izu.edu.tr web sayfamızdadır.

NO	FAKÜLTE	BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	ÜNVAN	SAYI	AÇIKLAMALAR
1	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Profesör	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında Doçentlik ünvanı almış olmak.
2	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Profesör	1	Eğitim Yönetimi alanında Doçentlik ünvanını almış olmak.
3	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü- Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	Temel Eğitim (İlk Okuma Yazma ve Türkçe Eğitimi) bilim alanında doçentlik ünvanı almış olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü- Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) bilim dalında doçentlik ünvanı almış olmak.
5	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü- Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) bilim dalında doktora diplomasına sahip olmak.
6	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Bölümü- Özel Eğitim Anabilim Dalı	Doçent	1	Özel Eğitim Anabilim Dalında Doçentlik ünvanını almış olmak.
7	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Bölümü- Özel Eğitim Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Özel Eğitim Anabilim Dalında doktora diplomasına sahip olmak
8	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü- Matematik Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Matematik Eğitimi Anabilim Dalında doktora diplomasına sahip olmak.
9	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü- Müzik Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Türk Halk Müziği alanında doktora diplomasına sahip olmak.
10	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü- Anayasa Hukuku Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Kamu Hukuku alanında doktora diplomasına sahip olmak, Anayasa Hukuku ve Uluslararası Hukuk alanlarında çalışmalarda bulunmuş olmak

11	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Bilimleri alanında olmak.
12	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak.
13	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Bilimleri alanında olmak.
14	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak.
15	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Yazılımı alanında olmak.
16	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Profesör*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Bilimleri alanında olmak.
17	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Profesör*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak.

18	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Profesör*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Yazılımı alanında olmak.
19	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (%30 İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar veya Yazılım Mühendisliği alanında doktora diplomasına sahip olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak
20	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik (%30 İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi*	1	Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında doktora diplomasına sahip olmak.
21	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği (%30 İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi*	1	Endüstri Mühendisliği ve Yöneylem araştırması veya Sayısal Yöntemler alanlarından birinde doktora diplomasına sahip olmak. Yöneylem Araştırması, Simülasyon ve Çizelgeleme derslerini vermiş olmak.
22	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Doktor Öğretim Üyesi	2	Beslenme ve Diyetetik alanında doktora diplomasına sahip olmak. Toplu Beslenme Sistemleri ve Çocuk Hastalıklarında Beslenme derslerini vermiş olmak.
23	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora diplomasına sahip olmak.
24	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Doktor Öğretim Üyesi	1	Hemşirelik Esasları alanında doktora diplomasına sahip olmak.
25	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Doktor Öğretim Üyesi	1	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora diplomasına sahip olmak.
26	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Doktor Öğretim Üyesi	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora diplomasına sahip olmak.
27	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Doktor Öğretim Üyesi	1	Hemşirelik alanında doktora diplomasına sahip olmak.
28	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Sağlık Yönetimi alanında doktora diplomasına sahip olmak. Sağlık sektöründe kalite ve akreditasyon alanında tecrübeli olmak. Yaşlı Bireylere Yönelik Sağlık Hizmeti Uygulamaları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğünden:**ARAŞTIRMA VE ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte ve Bölümlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 31. ve 33. maddeleri ile 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca Araştırma ve Öğretim Görevlisi alınacaktır.

NO	FAKÜLTE	BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	ÜNVAN	SAYI	AÇIKLAMALAR	YABANCI DİL PUANI	ALES PUANI
1	Yabancı Diller Koordinatörlüğü	İngilizce Hazırlık Birimi	Öğretim Görevlisi	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	85	70
2	Yabancı Diller Koordinatörlüğü	Arapça Hazırlık Birimi	Öğretim Görevlisi	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak ve Arap Dili ve Belagati alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	85	70
3	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	Eğitim Fakültesi lisans mezunu olmak ve Eğitim Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	70	70
4	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü- Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	Okul Öncesi Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	70	70
5	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi Bölümü- İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Dilbilim lisans mezunu olmak. İngiliz Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	85	70
6	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Türk Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak. Türk Dili ve Edebiyatı veya Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	70	70

7	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme ve Yönetim Bilimleri, İktisat ve İşletme Fakültesi bölümlerden mezun olmak ve Uluslararası Ticaret (İngilizce), İktisat, İşletme veya ilgili alanlarda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	85	70
8	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Araştırma Görevlisi	1	İç Mimarlık / İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı lisans mezunu ve Yapı Malzemeleri alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	70	70
9	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Araştırma Görevlisi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Elektronik/Haberleşme Mühendisliği Lisans mezunu olup alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	70
10	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak, Hemşirelik alanında veya Hemşirelik anabilim dallarından herhangi birinde Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	70
11	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Araştırma Görevlisi	2	Lisans eğitimini Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak. Alanında Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	70

Başvurular ilgili Fakülte Sekreterliğine şahsen veya posta ile yapılmalıdır. Süresi içinde yapılmayan ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacak olup, posta ile yapılan başvuruların son başvuru tarihine kadar ilgili bölüme ulaşmış olması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ

Duyuru Başlama/İlk Başvuru Tarihi : 16.01.2024

Son Başvuru Tarihi : 30.01.2024

Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlan Tarihi : 01.02.2024

Giriş Sınavı Tarihi : 05.02.2024

Sınav Sonuçlarının Açıklanacağı Tarih : 07.02.2024

İstenen belgelere <http://www.izu.edu.tr> web adresinden ulaşabilirsiniz. Ön değerlendirme sonuçları ve kesin sonuçlar Üniversitemizin <http://www.izu.edu.tr> web adresinde yayınlanacak olup bu aynı zamanda tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

İdare gerekli gördüğü takdirde ilanı her aşamasında iptal edebilir.

Başvuru Adresi: İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Halkalı-Küçükçekmece/İSTANBUL

İlan olunur.